27. *Ocellularia Poncinsiana* Hue sp. nov.

Thallus flavescens albescens, opacus, continuus, satis crassus, partibus sterilibus granulatus, in fertilibus vero rugoso inæqualis et lævigatus, hydrate kalico obscure rubens plagamque parum expansam indeterminatamque efficiens. Cortex 30-60 μ crassus, albidus corpusculisque concoloribus obsitus; ejus hyphæ fastigiatae, verticales, rarius paulum obliquæ, infrequenter simplices, plerumque ramosæ, 4-6 μ crassæ, breviter cylindrico articulatae, lumine 1,5-2 μ lato, nunc stricte condunatae, nunc parvum oxalatis calcici crystallum admittentes aut parvos meatus præbentes atque strato 6-8 μ crasso cellulas protoplasmatis inopes continente tectæ. Gonidia pallide flaventia, chroolepoidea, 8-14 μ lata, rotunda seu oblonga difformiave, membrana parum crassa cincta stratumque 60-90 μ

crassum sub cortice formantia vel ab eo crystallis hyphis circumdatis separatum. Sub gonidiis hyphæ medullares casas parvas vel magnas crystallis repletas ubique præstantes; aliquando quædam ex eis unicum gonidium, 16-18 μ latum continens. Apothecia 0,6-1 mm. lata, in thallo elevato, abrupte vel paulatim depresso omnino immersa, vulgo solitaria, raro in his verrucis geminata, margine thallina integra concoloreque, propria pure alba sed raro visibili cincta atque poro 0,1-0,3 mm. lato discoque albo primum operculo pure albo, mox evanescente cooperto munita. Perithecium superne non coloratum, inferne pallide rufescens ac hydrate kalico sic magis tinctum, sursum 110-120 μ crassum ex hyphis verticalibus parvos crystallos admittentibus constans, inferne 100 μ crassitudine metiens ac ejus hyphæ intricatæ atque crystallis etiam admixtæ. In apotheciorum centro columna hæc æquans, apice capitata capite 140 μ crasso aliquoties præsens. Paraphyses hyalinæ 110-120 μ altæ, 3-4 μ crassæ, rectæ, stricte cohærentes, articulatæ articulis 8-10 μ longis. septis tenuissimis et lumine vix 1 μ lato, nec apice incrassatæ, nec ramosæ, nec etiam iodo tinctæ. Sporæ octonæ, hyalinæ, primum simplices, 7 μ longæ, 5 μ latæ, in theca 100 μ longa ac 8 μ lata dispositæ; deinde 7-9-loculares oculis oblongo lenticularibus, 6-7 μ latis, triplici D^{ris} Gueguen reagentibus, 29-34 μ longæ et 8-10 μ latæ.

Corticola et locanda in vicinitate *Ocellulariæ Bonplandiæ* Spreng. *System. vegetabil.*, t. IV, pars 1, 1827, p. 242.

28. *Phæotrema über* Hue sp. nov.

Thallus glaucescente albus, opacus, continuus, in centro lævissimus, ad peripheriam rugulosus ac crustam parum crassam determinatamque efficiens; intus rubescens et hydrate kalico magis rubens. Cortex albidus et 15-30 μ crassus; ejus hyphæ fastigiatae, 4 μ crassæ, ramosæ, cylindrico articulatae, lumine 2 μ lato, nunc paucis nunc numerosissimis oxalatis calcici crystallis immixtæ ac aliquoties vix apparentes. Gonidia pallide flaventia, chroolepoidea, 8-14 μ lata, sæpe oblonga, membrana parum crassa circumdata interdum brevia filamenta præbentia, stratum 80-140 μ crassum sub cortice formantia atque hic et illic paucos crystallos admittentia. Medulla 200-210 μ crassa; illius hyphæ in basi horizontales et stricte coadunatae, superius verticales obliquæ inter magnos aut parvos in glomerulis aggregatos crystallos conspicuæ. Apothecia in thallo immersa, ab eo satis elevato ac in basi non depresso cincta, numerosissima, hemisphærica, raro solitaria, sæpius duo seu plura verruculoso aggregata, margine albescente integerrimoque ac disco atro exornata. Perithecium rufum, hydrate kalico rubens, iodo non tinctum, e duplici zona constans: superiore totum hymenium vestiente, sursum 60, lateraliter 20-30 ac inferne 40 μ crassa, ex hyphis horizontalibus ac lateraliter verticalibus, arcte conglutinatis composita; inferiore vero sub paraphysis tantum vigente vel æqualiter 20 μ crassa, vel in extremitatibus 20 ac in centro 60 μ metiente; illius hyphæ intricatæ triplicique D^{ris} Guéguen reagentibus rubentes ac arcte coalitæ. Paraphyses hyalinæ, sursum leviter atratæ, 150-180 μ altæ, 4 μ crassæ, rectæ, raro flexuosæ, arcte cohærentes, articulatae articulis 8-12 μ longis, septimentis tenuissimis et lumine vix 1 μ lato, in apice brevissime furcatae ac iodo non tinctæ. Sporæ octonæ, fuscæ, 5-6-septatæ, apicibus rotundatæ, integumento 2-3 μ crasso